
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

«24»  апреля 2018 г.       № 179 

 

О подготовке и проведении педагогического 

совета №4 «Анализ работы педагогического 

коллектива МАДОУ в 2017-2018 учебном 

году» 

 

 

 

 

 

 

На основании плана работы МАДОУ на 2017-2018 учебный год, с 

целью анализа состояния воспитательно-образовательной и оздоровительной 

работы за 2017-2018 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 24 мая 2018 года педагогический совет № 4 «Анализ 

работы педагогического коллектива МАДОУ в 2017-2018 учебном году». 

2. Утвердить повестку педагогического совета: 

2.1 Анализ заболеваемости и посещаемости воспитанников за 2017-

2018 учебный год (медицинская сестра Ачимова Марина 

Сергеевна). 

2.2 Анализ физкультурно-оздоровительной работы за 2017-2018 

учебный год (Моисеева Н.Г., инструктор ФИЗО). 

2.3 Анализ коррекционной работы в логопедических группах и 

логопункте за  2017-2018 учебный год (учителя-логопеды). 

2.4 Готовность воспитанников МАДОУ к школьному обучению 

(педагоги-психологи). 

2.5 Выводы по результатам анализа работы МАДОУ (Шарыпова М.А., 

зам. зав. по ВМР) 

2.6 Утверждение  

- Проект Основной общеобразовательной программы дошкольного 

образования на 2018-2019 учебный год; 

           - План работы на 2018-2019 учебный год; 

           - Годовой календарный учебный график на 2018-2019 учебный год; 



- Проекты рабочих учебных программ по реализации основной 

общеобразовательной программы дошкольного образования на 2018-2019 

учебный год: 

- воспитателей групп общеразвивающей направленности для детей 1,6-

3 лет; 

- воспитателей групп общеразвивающей направленности для детей 3-4 

лет; 

- воспитателей групп общеразвивающей направленности для детей 4-5 

лет; 

- воспитателей групп общеразвивающей направленности для детей 5-6 

лет; 

- воспитателей групп общеразвивающей направленности для детей 6-7 

лет; 

- учителей-логопедов для детей 5-7 лет посещающих логопедический 

пункт МАДОУ; 

- педагогов-психологов по сопровождению и организации 

коррекционно-развивающей работы детей 1,6-7 лет; 

- музыкальных руководителей для детей 1,6-7 лет; 

- инструктора по физической культуре для детей 3-7 лет; 

- план  и режим работы МАДОУ на летний оздоровительный период; 

- положение о центре психолого-педагогической, медицинской и социальной 

помощи. 

2.7 Разное.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР  М.А.Шарыпову. 

 

 

 

     Заведующий       С.А.Головина 

 

 

 

 


